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Úvodní slovo
Vážení,

přinášíme Vám náhled na aktivity a zajímavosti, které jsme společně s našimi klienty
podnikli v období od července do září letošního roku. Na fotografiích můžete vidět, jak si
klienti našeho domova v Boskovicích užívají na plno letní slunečné dny na zahradě, ale i
výlety které jsme v tomto období podnikli. Jsme velice rádi, že společně strávené chvíle
jsou doprovázeny spokojenými úsměvy našich klientů.

 

Krásné a příjemné podzimní dny všem přeje

 

Tým ALZHEIMER HOME Boskovice
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Návštěva poníka v ALZHEIMER
HOME Boskovice
Do našeho domova zavítala kobylka Julie. 🐴 Kontaktní terapie s koňmi je moderní a
účinná forma terapie, a proto jsme byli všichni moc zvědaví, jaké to bude. Julinka je moc
hodný a trpělivý koníček, a na fotografiích můžete vidět, že si naši klienti dopoledne nejen
na zahradě s touto milou návštěvou moc užili. 😊 Velice děkujeme, a budeme se těšit na
další setkání. 👍
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Výlet ALZHEIMER HOME
Boskovice na Brněnskou přehradu
Tentokrát vyrazili klienti na Brněnskou přehradu. Brněnská přehrada je oblíbenou
rekreační oblastí moravské metropole a má rozlohu 252 ha, byla vybudována na řece
Svratce v letech 1936-1940. Přehrada je také vyhledávána pro svoji krásnou přírodní
scenérii, kterou mohli naši klienti obdivovat z paluby parníku. 🚢 Našim klientům se
netradiční výlet velice líbil a společně se těší na další. 🙂
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Módní přehlídka v ALZHEIMER
HOME Boskovice
Klienti v ALZHEIMER HOME Boskovice mají stále o zábavu postaráno. Nyní si společně s
aktivizačními pracovnicemi naplánovali módní přehlídku. Klienti tentokrát měli možnost
vidět letní módní kolekci, zúčastnili se všichni, jak ženy, tak i pánové. 😊 Našim klientům se
módní přehlídka velice líbila a už se těší na zimní kolekci. 👏
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Palačinkový den v ALZHEIMER
HOME Boskovice
S klienty jsme si dnes udělali palačinkový den. 🥞 Nejdříve jsme si připravili palačinkové
těsto, a potom jsme je na pánvičce smažili. Dozdobili jsme palačinky jahodovou
marmeládou, zmrzlinou a nakonec i šlehačkou. Provoněly celý domov, a protože jsme jich
měli spousty, tak si na nich všichni mohli pochutnat.😊
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Procházka do parku – ALZHEIMER
HOME Boskovice
Krásné letní počasí vyhnalo klienty společně s aktivizačními pracovnicemi na procházku
do místního zámeckého parku. A jelikož v Boskovicích máme také několik cukráren a
kaváren, jednu z nich navštívili. Posezení u kávy☕ a něčeho dobrého k zakousnutí🍰 bylo
hezkým završením dnešní procházky.
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Pečení sýrových rohlíků v
ALZHEIMER HOME Boskovice
Naši klienti s aktivizačními pracovnicemi upekli na dopoledním programu rohlíky plněné
sýrem 🧀 a šunkou. K pečení rohlíků použili naši pojízdnou kuchyňku. Práci si mezi sebou
rozdělili, někteří strouhali suroviny na plnění rohlíků, jiní váleli těsto či sypali hotové rohlíky
solí a kmínem. Výsledek se klientům moc povedl, můžete se podívat sami. 😊
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Procházka do zámeckého parku –
ALZHEIMER HOME Boskovice
Klienti domova vyrazili s aktivizačními pracovnicemi na procházku do místního parku, kde
se momentálně koná jarmark Boskovicko sobě. Měli jsme možnost, prohlédnout si místní
výrobky, speciality a řemesla. Nezapomněli jsme se stavit posedět v místní kavárně na
kávu☕ a něco dobrého k zakousnutí🍰. Našim klientům se netradiční procházka velice
líbila. 🙂
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Rozloučení s prázdninami v
ALZHEIMER HOME Boskovice
Naši klienti se společně s dětmi zaměstnanců rozloučili s prázdninami. Aktivizační
pracovnice pro ně připravili zábavné dopoledne plné her 🏀 a tvoření 🎨, nechybělo ani
osvěžení v podobě zmrzliny na svačinu. Na fotkách můžete vidět, jak jsme si společné
sportování a tvoření užili. 😊
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Srpnová oslava narozenin v
ALZHEIMER HOME Boskovice
V ALZHEIMER HOME Boskovice pořádáme pravidelně jednou v měsíci narozeninovou oslavu
pro naše klienty, kteří se v daném měsíci narodili. Oslavu připravují klienti s aktivizačními
pracovnicemi již v dopoledních hodinách a je spojena s přípravou občerstvení. Všem
klientům narozeným v měsíci srpnu přejeme ještě jednou Všechno nejlepší! 🎂 🥂
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Malování na textil v ALZHEIMER
HOME Boskovice
U nás v ALZHEIMER HOME Boskovice rádi tvoříme. Tentokrát jsme se rozhodli, namalovat si
trička pro blížící se sportovní hry. Klienti si za pomoci textilních pastelek, barev a šablon
vytvořili netradiční týmová trička. Výsledek se klientům moc povedl, můžete se podívat
sami. 😊
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Procházka po okolí Domova
ALZHEIMER HOME Boskovice
Opět jsme s klienty vyrazili na procházku po okolí Domova a zavítali jsme do místního
parku 🌳, kde jsme si zahráli hru Petanque. Prázdninové počasí nám přeje, proto trávíme
každou možnou chvíli venku a užíváme si společně slunečného počasí. 👍
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Sportovní hry v ALZHEIMER
HOME Boskovice
V ALZHEIMER HOME Boskovice jsme uspořádali sportovní hry a zúčastnili se také klienti z
ALZHEIMER HOME Zlín. Týmy změřily své síly hned v několika disciplínách: hod na koš 🏀,
kuželky🎳, hod na plechovky, motání provázků, házení míčků podle barev a pétanque.
Počasí nám přálo a všichni zúčastnění si odvezli sladkou odměnu a diplomy. Nálada byla
výborná, klienti si fandili navzájem a na závěr jsme si zatančili i zazpívali za doprovodu
zpěváka Pedra. ☺
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Návštěva smyslové zahrady
Klienti vyrazili na společný výlet do smyslové zahrady v Rudce u Kunštátu 🌳. Zahrada
nabízí mnoho smyslových vjemů: hmatové i zvukové prvky či rostliny výrazné svou vůní. 
Naši klienti se pokusili hmatem a čichem rozeznávat rostliny, orientovat se pomocí zvuku
potůčku anebo hmatem rozeznávat různé materiály. Nechyběla ani dobrá káva v místní
restauraci. Klienti si společný výlet velice užili a už se těší na další. 👍
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Pečení narozeninových dortů v
ALZHEIMER HOME Boskovice
S klienty jsme se pustili do pečení dortů 🎂na zářijovou oslavu narozenin našich klientů.
Upekli jsme piškotové korpusy, které jsme následně promazali máslovým krémem a
nazdobili čerstvým ovocem🍓. Moc nás to všechny bavilo a doufáme, že dorty všem
budou chutnat. 😋
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Významná jubilea
V Boskovicích oslavilo jubileum několik klientů.

V červenci oslavil 91 let pan Vladimír

V srpnu oslavila 92 let paní Anna

V srpnu oslavil 93 let pan Vincenc

V září oslavila 91 let paní Jiřina

V září oslavila 92 let paní Libuše
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Poslání služby

Domov se zvláštním režimem poskytuje komplexní a individuálně zaměřené, celoroční
pobytové služby osobám s Alzheimerovou chorobou a ostatními typy demence, které již
nemohou zůstat ve svém vlastním domácím prostředí.

Služba pro své klienty zajišťuje podporu, pomoc, péči ve všech oblastech života klienta,
které klient není schopen zvládnout samostatně. Nabízí klientům možnost společenských
kontaktů, poskytuje podporu při rozhodování, naplňování přání a vůle klienta s ohledem
na jeho možnosti a schopnosti.

Cíle

Rozvíjet nebo alespoň zachovat stávající soběstačnost klienta a snaha udržet co
nejdéle jeho schopnosti a dovednosti, které vedou k zachování kvalit jeho života.

Zajistit klientovi bezpečné prostředí.

Zabezpečit kvalitní a dostupnou zdravotní péči odpovídající zdravotnímu stavu klienta.

Vytvořit kvalitní podmínky pro bydlení klienta včetně podpory dobré atmosféry a
pohody.

Rozvíjet sociální kontakty, podporovat přirozené vztahy s rodinou, přáteli.

Přiblížit způsob života klienta co nejvíce k životnímu standardu věkově srovnatelné
populace, žijící mimo Domov.

Zásady

Dodržování a respektování práv klienta, jeho svobodné volby, zachování lidské
důstojnosti, dodržování lidských práv a svobod.

Individualizace služby, princip profesionality.

Cílová skupina

Osoby s Alzheimerovou chorobou a ostatními typy demence od 40 let věku, které mají
snížené schopnosti svou nepříznivou sociální situaci zvládat a řešit a potřebují
pravidelnou pomoc druhé osoby.
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Bc. Veronika Šilhanová
Ředitelka zařízení

Lucie Seidlová
asistentka ředitelky

Bc. Michaela Drozdová, DiS.
Sociální pracovnice

Bc. Kristýna Nováková
Sociální pracovnice

Martina Chvátalová
vrchní sestra

Bc. Markéta Dvořáková
Staniční sestra

Recepce Boskovice
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+420 776 816 881
veronika.silhanova@alzheimerhome.cz

+420 602 168 518
lucie.seidlova@alzheimerhome.cz

+420 602 661 575
michaela.drozdova@alzheimerhome.cz

+420 734 661 451
kristyna.novakova@alzheimerhome.cz

+420 606 090 057
martina.chvatalova@alzheimerhome.cz

+420 731 397 828
marketa.dvorakova@alzheimerhome.cz

+420 725 906 874
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